- 1 -

邹政任〔2024〕2 号

邹城市人民政府
关于朱德强等工作人员任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，市政府各部门：

经研究决定：

任命

朱德强为市民政局副局长；

陈 辉为市司法局副局长；

吴 波为市退役军人事务局副局长；

顾 伟为市审计局副局长（列副局长第一位）；

韩大治为市统计局副局长（列副局长第一位）；

侯西波为凫山街道办事处主任；

刘 峰为市财政局副局长（挂职），时间三年（自 2024 年 1

- 2 -

月计算）。

聘任

李兴立为邹城经济开发区管委会副主任，聘期三年；

付 臣为市疾病预防控制中心副主任（列副主任第一位），

聘期三年；

王 芳为市人民医院院长，聘期三年；

王修峰为市中医院院长，聘期三年；

贾 标为市妇幼保健计划生育服务中心主任，聘期三年；

周 伟为市精神卫生中心主任，聘期三年。

免去

陈 辉市退役军人事务局副局长职务；

吴 波市民政局副局长职务；

顾 伟市统计局副局长职务；

韩大治市审计局副局长职务；

陈国良市爱国卫生和健康促进中心主任职务；

付 臣市妇幼保健计划生育服务中心主任职务；

马景文市疾病预防控制中心副主任职务；

秦 鹏市人民医院院长职务；

仲跻贵市人民医院总会计师职务；

陈大伟市中医院院长职务；

贾 标市爱国卫生和健康促进中心副主任职务；

杨 勇市精神卫生中心主任职务。

- 3 -

邹城市人民政府

2024 年 3 月 30 日

（此件公开发布）

- 4 -

邹城市人民政府办公室 2024 年 4 月 26 日印发